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Dane teleadresowe Komitetu Głównego oraz Komitetów Wojewódzkich 
Olimpiady „Warto wiedzieć więcej o ubezpieczeniach społecznych”

Komitet Główny Olimpiady – Centrala Zakładu Ubezpieczeń Społecznych; 
01-748 Warszawa, ul. Szamocka 3, 5
Kontakt:
Aleksandra Bełkowska-Gołoś;  tel. 22 667 14 54; e-mail: aleksandra.belkowska-golos@zus.pl 
Monika Bugaj-Wojciechowska; tel. 22 667 14 43; e-mail: monika.bugaj-wojciechowska@zus.pl
Maria Wierzchoń; tel. 667 13 62; e-mail: maria.wierzchon@zus.pl 

Komitety Wojewódzkie Olimpiady:
1. Województwo dolnośląskie – oddział ZUS we Wrocławiu
50-930 Wrocław, ul. Pretficza 11; 
Joanna Małolepszy; tel. (71) 360 63 86; e-mail: joanna.malolepszy@zus.pl 

2. Województwo kujawsko-pomorskie – oddział ZUS w Toruniu 
87-100 Toruń, ul. Mickiewicza 33/39;
Sylwia Bratkowska-Gburek, tel. tel. (56) 610-94-69, 502 009 961; e-mail: sylwia.bratkowska-gburek@zus.pl;

3. Województwo lubelskie – Oddział ZUS w Lublinie 
20-601 Lublin, ul. T. Zana 36, 38c;
Krzysztof Piskorz; tel. (81) 535 77 23; 502 007 817; e-mail: krzysztof.piskorz@zus.pl 

4. Województwo lubuskie – Oddział ZUS w Zielonej Górze
65-426 Zielona Góra, ul. Kupiecka 65;
Agnieszka Kazoń, tel. (68) 329 45 40; 506 318 262, e-mail: agnieszka.kazon@zus.pl 

5. Województwo łódzkie – II Oddział ZUS w Łodzi
98-220 Zduńska Wola, ul. Kilińskiego 7/11;
Małgorzata Gruszka; tel. (43) 824 56 56 wew. 321; e-mail: malgorzata.gruszka02@zus.pl 
6. Województwo małopolskie – Oddział ZUS w Krakowie
31-080 Kraków, ul. Pędzichów 27;
Monika Suder, tel. (12) 424 62 86; 502 008 369, e-mail: monika.suder@zus.pl 
7. Województwo mazowieckie – III Oddział ZUS w Warszawie
00-701 Warszawa; ul. Czerniakowska 16; 
Anna Piasecka, tel. 22 890-43-55; 502 445 972, e-mail: anna.piasecka01@zus.pl
8. Województwo opolskie – Oddział ZUS w Opolu
45-701 Opole, ul. Wrocławska 24;
Grażyna Wertel, tel. (77) 451 14 69; 502 001 041, e-mail: grazyna.wertel@zus.pl 

9. Województwo podkarpackie – Oddział ZUS w Rzeszowie
35-075 Rzeszów, Al. Piłsudskiego 12;
Alicja Kochanowicz-Grabuś, tel. (17) 867 52 20; 502 006 56, e-mail: alicja.kochanowicz-grabus@zus.pl 

10. Województwo podlaskie – Oddział ZUS w Białymstoku
15-404 Białystok, ul. Młynowa 29;
Monika Michałowska, tel. (85) 857486650; e-mail: monika.michalowska@zus.pl 

11. Województwo pomorskie – Oddział ZUS w Gdańsku
80-748 Gdańsk, ul. Chmielna 27/33;
Klaudia Skoniecka, tel. (58) 307 86 12, e-mail: klaudia.skoniecka@zus.pl
Alina Łepkowska, tel. (58) 307 86 13, e-mail: alina.lepkowska@zus.pl 

12. Województwo śląskie – Oddział ZUS w Chorzowie
41-500 Chorzów, ul. Dąbrowskiego 45;
Barbara Muc, tel. 32-34-90-622, 502 009 200; e-mail: barbara.muc@zus.pl 

13. Województwo świętokrzyskie – Oddział ZUS w Kielcach
25-510 Kielce, ul. Piotrkowska 27;
Monika Kopka, tel. (41) 367 75 50, e-mail: monika.kopka@zus.pl 

14. Województwo warmińsko-mazurskie – Oddział ZUS w Olsztynie
10-959 Olsztyn, Pl. Konsulatu Polskiego 4;
Barbara Piotrowska, tel. (89) 521 21 88; 797 188 143; e-mail: barbara.piotrowska05@zus.pl

15. Województwo wielkopolskie – I Oddział ZUS w Poznaniu
60-908 Poznań, ul. Dąbrowskiego 12;
Agnieszka Bobkowska, tel. 61 841 61 36, 502 008 660; e-mail: agnieszka.bobkowska@zus.pl 

16. Województwo zachodniopomorskie – Oddział ZUS w Szczecinie
70-530 Szczecin, ul. Matejki 22;
Izabella Pawłowska, tel. (91) 459 63 74, e-mail: izabella.pawlowska@zus.pl 
